
Fakulteti JURIDIK 

Personeli i angazhuar akademik, për vitin akademik 2018/19 (semestri dimëror). 

Emri dhe mbiemri 

 1. Abdulla Azizi 

 2. Adelina Rakaj 

 3. Altin Shegani 

 4. Ardita Halilaj 

 5. Arsim Thaqi 

 6. Avdylkadër  Muçaj 

 7. Azem Kolloni 

 8. Bahrie Besimi 

 9. Berat Aqifi 

 10.Dardan Berisha 

 11.Diellza Kukaj 

 12.Driola Susuri 

 13.Edona Morina 

 14.Egzon Qovanaj 

 15.Eqrem Zenelaj 

 16.Fatmir Halili 

 17.Florim Salihu 

 18.Granit  Kelemendi 

 19.Ibrahim Mala 

 20.Kastriota  Vlahna 

 21.Kosovare Sopi 

 22.Kreshnike  Berisha 

 23.Lirak Gajragdiu 

 24.Mentor Lecaj 

 25.Milaim  Mazreku 

 26.Naim Spahiu 

 27.Qendrim Rama 

 28.Sadik Haxhiu 

 29.Safet Hoxha 

 30.Sehare Maliqi 

 31.Simeana Beshi 

 32.Shadan Ramadani 

 33.Shanoela Zaqe 

 34.Shqipe Morina 

 35.Vilard Bytyqi 

 36.Visar Hoxha 

 37.Zemri Elezi 

 


